2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 10.01.2014 № 6 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются исполнительные органы Камчатского края и находящиеся в их ведении казенные учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 10.01.2014 № 6 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются исполнительные органы Камчатского края и находящиеся в их ведении казенные учреждения» следующие изменения:
1) строку 24 изложить в следующей редакции:
«
	24.
	000 1 16 01123 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»
	0011
	штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства по результатам рассмотрения постановлений о возбуждении дел об административных правонарушениях, вынесенных прокурорами, или протоколов об административных правонарушениях, составленных должностными лицами исполнительных органов Камчатского края

»;
2) дополнить строкой 83 следующего содержания:
«
	83.
	000 1 16 01122 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации»
	0012
	штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства если постановления о наложении указанных административных штрафов вынесены должностными лицами исполнительных органов Камчатского края

».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2025 года и действует по 31 декабря 2025 года включительно.

	Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Н. Бутылин

image1.jpg